
 
 

UCHWAŁA NR  IV/26/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 12 stycznia 2007 roku. 
 
 

w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  i  gminy  na  2007  rok. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca          

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 , tekst jednolity z 2001 roku              

z późn. zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust 2 i ust 3 oraz art. 195 ust 2 ustawy                         

z  dnia  30  czerwca  2005 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

 

 

 

RADA   MIEJSKA   W  NOWYM  MIEŚCIE  NAD  PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dochody budżetu miasta i gminy na 2007 rok w wysokości 16 174 712 zł. 
zgodnie   z   Załącznikiem   Nr  1  do  uchwały. 

 

§ 2 
 

Ustala się wydatki budżetu miasta i gminy na 2007 rok w wysokości 16 760 577 zł. 
zgodnie   z   Załącznikiem   Nr   2   do   uchwały. 

 

§ 3 
 

1. Deficyt budżetu stanowi różnica między kwotą planowanych wydatków                          

a   kwotą   planowanych   dochodów   i   wynosi    585 865 zł. 
2. Źródłem  sfinansowania  deficytu  budżetu  będą: 

-  zaciągnięte pożyczki w wysokości  200 000 zł. 

-  nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie  385 865 zł. 

3.   Przychody   budżetu  ustala   się   w   wysokości    748 865 zł.   

a   rozchody   w   wysokości  163 000 zł.  zgodnie z  Załącznikiem  Nr 3  do uchwały. 

 

§ 4 
 

Prognozuje się kwotę długu i spłat gminy na 2007 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4      

do  uchwały. 



§ 5 
 

 

W ramach dochodów i wydatków określonych w § 1 i w § 2 ustala się dochody i wydatki 

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie  ustawami  w  wysokości  określonej  w  Załączniku Nr 5  do  uchwały. 

 

 

§ 6 
 

 

Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych            

w wysokości 90 000,- zł. oraz wydatki w kwocie 82 000,- zł. na realizację zadań 

określonych w gminnym programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz ustala się wydatki w kwocie 8 000,- zł. na realizację zadań 

określonych  w  gminnym  programie  przeciwdziałania  narkomanii. 

 

 

§ 7 
 

 

W  budżecie  tworzy  się  rezerwę  ogólną  w  wysokości   120 000,- zł. 
 

 

§ 8 
 

 

Ustala  się  dotacje  z  budżetu  w  łącznej  kwocie  680 000,- zł.  

1. Dla  jednostek organizacyjnych nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

zgodnie  z  Załącznikiem  Nr 6 a  do uchwały. 

2. Dla samorządowej instytucji kultury  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr 6 b  do uchwały. 

3. Dla jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z  Załącznikiem Nr 6 c  do uchwały. 

 
§ 9 

 
 
Ustala się plan zadań inwestycyjnych w roku budżetowym 2007 zgodnie                                       

z Załącznikiem Nr 7 a do uchwały oraz plan wydatków na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej  

zgodnie   z   Załącznikiem  Nr 7 b   do  uchwały. 

 

§ 10 
 

 

Ustala się plan przychodów i wydatków gospodarstwa pomocniczego na 2007 rok        

zgodnie   z   Załącznikiem   Nr  8   do  uchwały. 

 

 



§ 11 
 

 

Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań          

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej  

zgodnie   z   Załącznikiem   Nr 9   do   uchwały. 

 

§ 12 
 

 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska                 

i   Gospodarki   Wodnej   na   2007  rok  zgodnie  z   Załącznikiem  Nr 10  do  uchwały. 

 

§ 13 
 

 

Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  do: 

1. dokonania zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy polegających                        

na  przeniesieniu  wydatków  między  paragrafami  i  rozdziałami  w  ramach  działów. 

2. przekazania kierownikom podległych jednostek budżetowych i organizacyjnych 

upoważnienia do dokonania zmian w ramach planowanych  wydatków                           

tych jednostek, z wyjątkiem przeniesień powodujących zwiększenie                                 

lub zmniejszenie planowanych wydatków na wynagrodzenia osobowe oraz  

planowanych  wydatków  majątkowych. 

3. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetowego do wysokości 2 000 000,- zł. 

4. zaciągnięcie zobowiązań na sfinansowanie wydatków na programy inwestycyjne,           

realizowane  ze  środków  Unii  Europejskiej do wysokości  2 700 000,- zł. 

5. zaciągania długów i spłat zobowiązań w granicach określonych w Załączniku Nr 2             

i   Załączniku  Nr 3  do uchwały. 

6. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym                    

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty                    

upływa   w   2008   roku   na   łączna   kwotę   500 000,- zł. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

§ 14 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy. 

 

§ 15 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia                 

2007 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

oraz  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  i  Gminy. 

 



Załącznik Nr 1         
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

    z dnia 12 stycznia 2007 r. 

  
PLAN BUDŻETU 

NA ROK 2007 

  

  
DOCHODY 

 

 
OGÓŁEM 

w tym dotacja 

na zadania 

zlecone 
 

DZIAŁ 010 
 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
 

  

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 
 

  

§ 0690 wpływy z różnych opłat 15 000 zł  

 

§ 6298 

środki na dofinansowanie inwestycji gmin,  

pozyskane z innych źródeł 

 

1 500 000 zł 

 

 razem: 1 515 000 zł  

 
01095 

 
Pozostała działalność 
 

  

§ 0690 wpływy z różnych opłat 2 000 zł  

 razem: 2 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  1 517 000 zł  
 

DZIAŁ 600 
 

 
TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

  

 
60014 

 

 
Drogi publiczne powiatowe 

  

 

§ 2320 

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

 bieżące realizowane na podstawie porozumień  

(umów) między jst 

 

30 000 zł 

 

30 000 zł 

 razem: 30 000 zł 30 000 zł 

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 

  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 5 000 zł  

 razem: 5 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  35 000 zł 30 000 zł 
 

DZIAŁ 700 
 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

  

 
70005 

 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  

 

§ 0470 

wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

 i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

 

10 000 zł 

 

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

110 000 zł 

 

 

§ 0760 

wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności  

 

1 000 zł 

 

 

§ 0770 

wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

1 000 zł 

 

§ 0830 wpływy z usług 10 000 zł  

§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000 zł  

 razem: 212 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 212 000 zł  



 
DZIAŁ 750 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

  

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 
 

  

 

§ 2010 

dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 

57 635 zł 

 

 

57 635 zł 

 

§ 2360 

dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

 

 

2 337 zł 

 

 

 

 razem: 59 972 zł 57 635 zł 
 

75023 
 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 

  

§ 0690 wpływy z różnych opłat 3 000 zł  

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 5 000 zł  

 razem: 8 000 zł  
 OGÓŁEM DZIAŁ:  67 972 zł  57 635 zł 

 
 

DZIAŁ 751 

 
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
 

  

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
 

  

 

§ 2010 

dotacja celowa otrzymywana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 

1 461 zł 

 

 

1 461 zł 

 razem: 1 461 zł 1 461 zł 
 OGÓŁEM DZIAŁ:  1 461 zł  1 461 zł 

 
DZIAŁ 754 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

 

  

 
75414 

 
Obrona cywilna 
 

  

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

500 zł 

 

500 zł 

 razem: 500 zł 500 zł 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 500 zł 500 zł 
 
 
 

DZIAŁ 756 

 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

  

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
 

  

 

§ 0350  

podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 

 

30 000 zł 

 

§ 0910 odsetki od nieter. wpłat z tyt. podatków i opłat 1 000 zł  

 razem: 31 000 zł  

 
 
 
 

 
 
 
 

  



 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
 i opłat lokalnych od osób prawnych  
 i innych jednostek organizacyjny 
 

§ 0310 podatek od nieruchomości  1 950 000 zł  

§ 0320 podatek rolny 6 000 zł  

§ 0330 podatek leśny 22 000 zł  

§ 0340 podatek od środków transportowych 5 000 zł  

§ 0910 odsetki od nieter. wpłat z tyt. podatków i opłat 5 000 zł  

 razem: 1 988 000 zł  

 
 
 

75616 

 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatek od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 
 

  

§ 0310 podatek od nieruchomości 650 000 zł  

§ 0320 podatek rolny  240 000 zł  

§ 0330 podatek leśny  45 000 zł  

§ 0340 podatek od środków transportowych  130 000 zł  

§ 0360 podatek od spadków i darowizn 10 000 zł  

§ 0430 wpływy z opłaty targowej  90 000 zł   

§ 0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 150 000 zł  

§ 0910 odsetki od nieter. wpłat z tyt. podatków i opłat 8 000 zł  

 razem: 1 323 000 zł  

 
 

75618 

 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst  
na podstawie ustaw 
 

  

§ 0410 wpływy z opłaty skarbowej 30 000 zł  

 

§ 0450 

wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 

urzędowe 

 

12 000 zł 

 

 

§ 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000 zł  

§ 0480 wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 90 000 zł  

 

§ 0490 

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst 

na podstawie odrębnych ustaw 

 

6 000 zł 

 

§ 0910 odsetki od nieter. wpłat z tyt. podatków i opłat 1 000 zł  

 razem: 209 000 zł  

 
 

75621 

 
 
Udział gmin w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa 
 

  

§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 2 270 972 zł  

§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych 15 000 zł  

 razem: 2 285 972 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:   5 836 972zł  

 
 

DZIAŁ 758 

 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

  

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  
 

  

§ 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 4 009 602 zł  

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
 

  

§ 2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 702 353 zł  

    



 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 
 

§ 0920 pozostałe odsetki 50 000 zł  

 razem: 4 761 955 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 4 761 955 zł  
 

DZIAŁ 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

  

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 
 

  

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jst oraz innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

4 000 zł 

 

§ 0920 pozostałe odsetki 2 000 zł  

 razem: 6 000 zł  

 
80110 

 
Gimnazja 
 

  

 

 

§ 0750 

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

skarbu państwa, jst oraz innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

4 000 zł 

 

§ 0920 pozostałe odsetki 1 000 zł  

 razem:  5 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 11 000 zł  
 

DZIAŁ 852 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

  

 
85202 

 

 
Domy pomocy społecznej 

  

§ 0690 wpływy z różnych opłat 20 000 zł  

 razem:  20 000 zł  

 
 

85212 

 
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

  

 

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 

ustawami 

 

 

2 100 000 zł 

 

 

2 100 000 zł 

 razem: 2 100 000 zł 2 100 000 zł 

 
 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 
 

  

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

7 000 zł 

 

 

7 000 zł 

 razem: 7 000 zł 7 000 zł 

 
 

85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

  

 

 

§ 2010 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

 

87 000 zł 

 

 

87 000 zł 

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

 

14 000 zł 

   

14 000 zł 

 razem: 101 000 zł 101 000 zł 



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 
 

  

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

 

80 000 zł 

 

80 000 zł 

 razem; 80 000 zł 80 000 zł 

 
85228 

  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
  

  

§ 0830 wpływy z usług 2 000 zł  

 razem: 2 000 zł  

 
85295 

 
Pozostała działalność 
 

  

 

§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje własnych zadań bieżących gmin 

 

20 000 zł 

   

20 000 zł 

§ 0970 wpływy z różnych dochodów 8 000 zł  

 razem: 28 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 338 000 zł 2 308 000 zł 
 

DZIAŁ 854 
 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

  

 
85501 

 
Świetlice szkolne 
 

  

§ 0830 wpływy z usług 192 852 zł  

 razem: 192 852 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 192 852 zł  
 

DZIAŁ 900 
 

GOSPODARKA  KOMUNALNA 
 I  OCHRONA  ŚRODOWISKA 

 

  

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 
 

  

 

§ 6298 

środki na dofinansowanie inwestycji gmin, 

pozyskane z innych źródeł 

 

1 200 000 zł 

 

 razem: 1 200 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 200 000 zł  
  

KWOTA OGÓŁEM: 
 

 16 174 712 zł 
 

2 397 596 zł 
 

 



Załącznik  Nr  2  
do uchwały budżetowej Nr IV/22/2007 

    z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

  
PLAN BUDŻETU 

NA ROK 2007 
 

   

  
 

WYDATKI 
 
 

 
 
OGÓŁEM 

 
w tym 
bieżące 

 
w tym 

inwestycyj. 

 
 
DZIAŁ 010 

 
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 

   

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 
 

   

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 zł   20 000 zł 

§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 zł  300 000 zł 

§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000 zł  1 500 000 zł 

 razem: 1 820 000 zł   1 820 000 zł 

 
01030 

 
Izby rolnicze 
 

   

 

 

§ 2850 

wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

 

 

4 920 zł 

 

 

4 920 zł 

 

 razem: 4 920 zł  4 920 zł  

 
01095 

 
Pozostała działalność 
 

   

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia 2 000 zł 2 000 zł  

§ 4260 zakup energii 4 000 zł 4 000 zł.  

§ 4300  zakup usług pozostałych 25 000 zł 25 000 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 800 zł 800 zł  

 razem: 31 800 zł 31 800 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  1 856 720zł 36 720 zł 1 820 000 zł 

 
 
DZIAŁ 600 

 
 

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 
 

   

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000 zł 30 000 zł  

 

§ 2710 

dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

 

400 000 zł 

 

400 000 zł 

 

 razem: 430 000 zł  430 000 zł  

 
60016 

 

 
Drogi publiczne gminne 

   

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczna 500 zł 500 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 50 zł 50 zł  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 2 000 zł 2 000 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000 zł 50 000 zł  

§ 4260 zakup usług remontowych 20 000 zł 20 000 zł  



§ 4300 zakup usług pozostałych 150 000 zł 150 000 zł  

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000 zł   290 000 zł 

 razem: 512 550 zł 222 550 zł  290 000 zł 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 942 550 zł 652 550 zł 290  000 zł 
 
 
DZIAŁ 700 

 
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 

 

   

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

   

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia 30 000 zł 30 000 zł  

§ 4260  zakup energii 6 000 zł 6 000 zł  

§ 4270  zakup usług remontowych 25 000 zł 25 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 60  000 zł 60 000 zł  

 razem:  121 000 zł 121 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  121 000 zł  121 000 zł  

 
 
DZIAŁ 710 

 
 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 

   

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 60 000 zł 60 000 zł  

 razem:  60 000 zł 60 000 zł  
 

71035 
 
Cmentarze 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 15 000 zł 15 000 zł  

 razem: 15 000 zł 15 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  75 000 zł 75 000 zł  

 

 
 
DZIAŁ 750 
 

 
 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 

   

 
75011 

 
Urzędy  wojewódzkie 
 

   

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 44 105 zł 44 105 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 081 zł 4 081 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 273 zł 8 273 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 176 zł 1 176 zł  

 razem: 57 635 zł 57 635 zł  

 
75022 

 
Rady gminy (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 

   

§ 3030  różne wydatki na rzecz osób fizycznych 78 450 zł 78 450 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł 5 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 3 000 zł 3 000 zł  

§ 4410  podróże służbowe krajowe 500 zł 500 zł  

§ 4740 zakup materiałów papiernicz. do urządz.ksero 1 000 zł 1 000 zł  

 razem: 87 950 zł 87 950 zł  

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

5 000 zł 

 

5 000 zł 

 



§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000 zł 25 000 zł  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1 102 420 zł 1 102 420 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 000 zł 81 000 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 190 060 zł 190 060 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 28 664 zł 28 664 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 120 000 zł 120 000 zł  

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 000 zł 30 000 zł  

§ 4260 zakup energii 17 000 zł 17 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 100 000 zł 100 000 zł  

§ 4280 zakup usług zdrowotnych 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 150 000 zł 150 000 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000 zł 5 000 zł  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. komór. 5 000 zł 5 000 zł  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. stacjon. 8 000 zł 8 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 15 000 zł 15 000 zł  

§ 4420 podróże służbowe zagraniczne 2 000 zł 2 000 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 6 000 zł 6 000 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych  25 093 zł  25 093 zł  

§ 4580 pozostałe odsetki 20 zł 20 zł  

§ 4740 zakup materiałów pap. do urządzeń ksero 9 000 zł 9 000 zł  

§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  4 500 zł  4 500 zł 

 razem: 1 929 757 zł 1 925 257 zł 4 500 zł 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  
 

   

§4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000 zł 30 000 zł  

§4300 zakup usług pozostałych 59 500 zł 59 500 zł  

§4430 różne opłaty i składki 500 zł 500 zł  

 razem: 90 000 zł 90 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 165 342zł  2 160 842 zł 4 500 zł  

 
 
 
DZIAŁ 751 

 
 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
 

   

 
75101 

 
Urzędy  naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 1 461 zł 1 461 zł  

 razem:  1 461 zł 1 461 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 1 461 zł 1 461 zł  

 

 
 

DZIAŁ 754 

 
 

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

   

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne  
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

5 000zł 

 

5 000 zł 

 

§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 zł 15 000 zł  

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 88 200 zł 88 200 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080 zł 7 080 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 18 662 zł 18 662 zł  



§ 4120 składki na Fundusz Pracy 2 560 zł 2 560 zł  

§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe 29 650 zł 29 650 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 000 zł 55 000 zł  

§ 4260 zakup energii 7 300 zł 7 300 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 8 000 zł 8 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 10 000 zł 10 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500 zł 500 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 15 000 zł 15 000 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych  3 057 zł 3 057 zł  

§ 4580 pozostałe odsetki 10 zł 10 zł  

 razem: 265 019 zł 265 019 zł  

 
75414 

 
Obrona cywilna 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 500 zł 500 zł  

 razem:  500 zł 500 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 265 519 zł 265 519 zł  

 
 
 

DZIAŁ 756 

 
DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDN. NIEPOSIADAJACYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
 

   

 
 

75647 

 
Pobór podatków, opłat  
i niepodatkowych  
należności budżetowych 
 

   

§ 4100 wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne  60 000 zł 60 000 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 300 zł 8 300 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 200 zł 1 200 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000 zł 7 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000 zł 30 000 zł  

 razem:  106 500 zł 106 500 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 106 500 zł 106 500 zł  
 
 

DZIAŁ 757 

 
 

OBSŁUGA  DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

 

   
 
 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek  
jednostek samorządu terytorialnego 
 

   

 

§ 8070 

odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 

papierów wartościowych oraz krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

20 000 zł 

 

20 000 zł 

 

 razem: 20 000 zł  20 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  20 000 zł  20 000 zł  

 
 

DZIAŁ 758 

 
 

RÓŻNE  ROZLICZENIA 
 
 

   

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 
 

   

§ 4810 rezerwa ogólna 120 000 zł  120 000 zł  

 razem: 120 000 zł 120 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 120 000 zł 120 000 zł  



 

 

 

 

 

 
 

DZIAŁ 801 

 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
 

   

 
80101 

 

 
Szkoły podstawowe 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzenia 

 

134 540 zł 

 

  134 540 zł 

 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 556 592 zł  1 556 592 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 400 zł 121 400 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  293 775 zł  293 775 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy  41 226 zł  41 226 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  185 000 zł  185 000 zł  

§ 4240 zakup pomocy naukow., dydakt. i książek  4 000 zł  4 000 zł  

§ 4260 zakup energii 16 500 zł 16 500 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 30 000 zł 30 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 16 000 zł 16 000 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 2 600 zł 2 600 zł  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. komór. 3 800 zł 3 800 zł  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. stacjon. 7 000 zł 7 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe  3 000 zł 3 000 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 3 300 zł 3 300 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 88 951 zł 88 951 zł  

§ 4580 pozostałe odsetki 20 zł 20 zł  

§ 4740 zakup materiałów pap. do urządzeń ksero 2 000 zł 2 000 zł  

 Razem: 2 509 704 zł  2 509 704 zł  

 
 

80103 

 
 

Oddziały przedszkolne 
 w szkołach podstawowych 

 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń 

 

 12 752 zł 

 

 12 752 zł 

 

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  137 427 zł 137 427 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 560 zł 11 560 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 24 720 zł 24 720 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 460 zł 3 460 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  5 000 zł  5 000 zł  

§ 4260 zakup energii 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 500 zł 500 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 8 665 zł 8 665 zł  

 Razem: 206 084 zł  206 084 zł  

 
 

80104 
 

 
 
Przedszkola 
 

   

 

§ 2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

110 000 zł 

 

110 000 zł 

 

 Razem: 110 000 zł 110 000 zł  

 
80110 

 

 
Gimnazja 
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń 

 

 74 290 zł 

 

 74 290 zł 

 



§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  999 090 zł 999 090 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 500 zł 75 500 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 180 570 zł 180 570 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 25 338 zł 25 338 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 140 000 zł 140 000 zł  

§ 4240 zakup pomocy naukow., dydatk. i książek 3 000 zł 3 000 zł  

§ 4260 zakup energii 15 000 zł 15 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych  20 000 zł 20 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 12 000 zł 12 000 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000 zł 3 000 zł  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. komór. 4 000 zł 4 000 zł  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. stacjon. 7 500 zł 7 500 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 2 000 zł 2 000 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki  1 500 zł 1 500 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 53 523 zł 53 523 zł  

§ 4580 pozostałe odsetki 10 zł 10 zł  

§ 4740 zakup materiałów pap. do urządzeń ksero 3 000 zł 3 000 zł  

 razem: 1 619 321 zł 1 619 321 zł  zł 

 
 

80113 
 

 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń 

 

300 zł 

 

300 zł 

 

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 69 700 zł 69 700 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500 zł 5 500 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 11 576 zł 11 576 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 659 zł 1 659 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 55 000 zł 55 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych  5 000 zł 5 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 155 000 zł 155 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500 zł 500 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 9 500 zł 9 500 zł  

§ 4440 odpisy na zakładkowy fundusz św. socjalnych 2 293 zł 2 293 zł  

 razem: 316 028 zł 316 028 zł  

 
 

80146 
 

 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 21 920 zł 21 920 zł  

 razem: 21 920 zł 21 920 zł  

 
 

80195 
 

 
 
Pozostała działalność 
 
 

   

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 32 770 zł 32 770 zł  

 razem: 32 770 zł 32 770 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 4 815 827 zł 4 815 827 zł   

 

 
 

DZIAŁ 851 

 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 

 

   

 
 

85153 
 

 
 
Zwalczanie narkomanii 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000 zł 4 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 4 000 zł 4 000 zł  

 razem: 8 000 zł 8 000 zł  



 
 

85154 
 

 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 

   

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2 600 zł 2 600 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 260 zł 260 zł  

§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe 29 650 zł 29 650 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 000 zł 5 000 zł  

§ 4240  zakup pomocy naukow., dydakt. i książek 3 000 zł 3 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 40 540 zł 40 540 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 500 zł 500 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 300 zł 300 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 150 zł 150 zł  

 razem: 82 000 zł 82 000 zł  

 
 

85195 
 

 
 
Pozostała działalność 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4260 zakup energii 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 2 000 zł 2 000 zł  

 razem:        4 000 zł 4 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 94 000 zł 94 000 zł  

 
 

DZIAŁ 852 

 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 

 

   

 
 

85202 

 
 
Domy pomocy społecznej 
 
 

   

§ 4330 zakup usług przez jst od innych jst 77 000 zł 77 000 zł  

 razem:        77 000 zł 77 000 zł  

 
 
 

85212 

 
 
Świadczenia rodzinne, zaliczki 
alimentacyjne oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
 
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń 

 

100 zł 

 

100 zł 

 

§ 3110 świadczenia społeczne 2 035 000 zł  2 035 000 zł  

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45 800 zł 45 800 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 430 zł 3 430 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  12 000 zł  12 000 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 1 130 zł 1 130 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 000 zł  2 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych  2 000 zł  2 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 200 zł 200 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 1 528 zł 1 528 zł  

 razem: 2 103 188 zł 2 103 188 zł  

 
 
 

85213 

 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
 
 

   

§ 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000 zł 12 000 zł  



 razem: 12 000 zł 12 000 zł  

 
 

85214 

 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 

   

§ 3110 świadczenia społeczne 161 000 zł 161 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych  5 000 zł  5 000 zł  

 razem: 166 000 zł 166 000 zł  

 
 

85215 

 
 
Dodatki mieszkaniowe 
 
 

   

§ 3110 świadczenia społeczne 30 000 zł 30 000 zł  

 razem: 30 000 zł  30 000 zł  

 
 

85219 

 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 
 

   

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 

500 zł 

 

500 zł 

 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 130 400 zł 130 400 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 10 800 zł 10 800 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie  24 145 zł 24 145 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy 3 459 zł 3 459 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000 zł 4 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 800 zł 800 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 6 000 zł 6 000 zł  

§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 500 zł 500 zł  

§ 4360 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. komór. 1 500 zł 1 500 zł  

§ 4370 opłaty z tyt. zakupu usł. telek. telef. stacjon. 2 000 zł 2 000 zł  

§ 4410 podróże służbowe krajowe 500 zł 500 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 3 057 zł 3 057 zł  

§ 4740 zakup materiałów pap. do urządzeń ksero 1 000 zł 1 000 zł  

 razem: 188 661 zł 188 661 zł  

 
 

85228 
 

 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000 zł 30 000 zł  

 razem: 30 000 zł 30 000 zł  

 
85295 

 

 
Pozostała działalność 

   

§ 4220 zakup środków żywności 100 000 zł 100 000 zł  

 razem: 100 000 zł 100 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 706 849 zł  2 706 849 zł  

 

 

 

 
 

DZIAŁ 854 

 
 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
 

   

 
 

85401 

 
 
Świetlice szkolne 

   



 
 

§ 3020 nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 

 

 13 450 zł 

 

13 450 zł 

 

§ 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  270 764 zł 270 764 zł  

§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  17 150 zł 17 150 zł  

§ 4110 składki na ubezpieczenie społeczne  43 590 zł 43 590 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy  6 115 zł 6 115 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 500 zł 5 500 zł  

§ 4220 zakup środków żywności 192 852 zł 192 852 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 2 200 zł 2 200 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 1 700 zł 1 700 zł  

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 12 488 zł 12 488 zł  

 razem: 566 809 zł 566 809 zł  

 
 

85407 

 
 

Placówki wychowania pozaszkolnego 
 

 

   

 

§ 2320 

dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jst  

 
60 000 zł 

 

60 000 zł 

 

 

 razem:  60 000 zł 60 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ:  626 809 zł  626 809 zł  

 
 

DZIAŁ 900 

 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
 

   

 
 

90003 

 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000 zł 6 000 zł  

§ 4270 zakup usług remontowych 25 000 zł 25 000 zł  

§ 4300  zakup usług pozostałych 90 000 zł 90 000 zł  

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 zł   300 000 zł 

§ 6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000 zł  450 000 zł 

§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000 zł  1 200 000 zł 

 razem: 2 071 000 zł  121 000 zł 1 950 000 zł 

 
 

90004 

 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 000 zł 15 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 30 000 zł 30 000 zł  

 razem: 45 000 zł 45 000 zł  

 
 

90015 

 
 
Oświetlenie ulic 
 
 

   

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000 zł 30 000 zł  

§ 4260 zakup energii 250 000 zł 250 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 85 000 zł 85 000 zł  

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 zł   100 000 zł 

 razem: 465 000 zł 365 000 zł 100 000 zł 

 
 

90095 

 
 
Pozostała działalność 

   



 
 

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000 zł 10 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 10 300 zł 10 300 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 700 zł 700 zł  

 razem: 21 000 zł 21 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 2 602 000 zł  552 000 zł 2 050 000 zł 

 

 
 

DZIAŁ 921 

 
 

KULTURA   I   OCHRONA  
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 
 

   

 
 

92116 

 
 
Biblioteki 
 
 

   

 

§ 2480 

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

110 000 zł 

 

110 000 zł 

 

 razem: 110 000 zł 110 000 zł  

 
 

92120 

 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 20 000 zł 20 000 zł  

§ 4340 zakup usług remont.-konserwat.obiek.zabytk. 20 000 zł 20 000 zł  

§ 4430 różne opłaty i składki 1 000 zł 1 000 zł  

 razem: 41 000 zł 41 000 zł  

 
 

92195 

 
 
Pozostała działalność 
 
 

   

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 480 zł 1 480 zł  

§ 4120 składki na Fundusz Pracy  220 zł 220 zł  

§ 4170 wynagrodzenie bezosobowe 11 700 zł 11 700 zł  

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 600 zł 5 600 zł  

§ 4260 zakup energii 1 000 zł 1 000 zł  

§ 4300 zakup usług pozostałych 20 000 zł 20 000 zł  

 razem: 40 000 zł 40 000 zł  

 OGÓŁEM DZIAŁ: 191 000 zł 191 000 zł  
 
 

DZIAŁ 926 

 
 
KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
 
 

   

 
92605 

 
Zadania z zakresu kultury fizycznej  
i sportu 
 

   

§ 4300 zakup usług pozostałych 10 000 zł 10 000 zł  

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000 zł   40 000 zł 

 razem: 50 000 zł 10 000 zł 40 000 zł 

 OGÓŁEM DZIAŁ: 50 000 zł 10 000 zł 40 000 zł 
 

 

 

 
KWOTA OGÓŁEM: 

 

 
16 760 577   

  
12 556 077 

 
4 204 500  

 



Załącznik Nr 3 
uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r.     
 
 

 

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   NA   2007 R. 
 

 

 

 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

 
Kwota 

I Przychody   
1. 

 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
§ 952 
§ 957 

 
200 000 
548 865 
 

 Razem przychody:  748 865 
II Rozchody   
1. Spłata otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  

 

 
§ 992 

 
163 000  

 Razem rozchody:  163 000 
 

 

 

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

1. Planowane dochody         16 174 712 
2. Planowane wydatki         16 760 577 

3. Wynik 

•  różnica między 1 i 2 (+) 

•  różnica między 2 i 1 (-)             585 865 

 



                  Załącznik Nr 4 
do  uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

   Prognoza  długu  gminy  na  31  grudnia  2007 r.  i  lata  następne             z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 
               

lp 
 

Wyszczególnienie 
Kwota 

zadłużenia 
 na 

31.12.06r. 

Kred/pożycz
ki do 

zaciągnięcia  
w 2007r. 

Planowana 
kwota 
 spłaty  

w 2007r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 31.12.07r. 

Planowana 
kwota 
 spłaty  

w 2008r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.08r. 

Planowana 
kwota 
 spłata 

 w 2009r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.09r. 

Planowana 
kwota 
spłaty  

w 2010r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.10r. 

Planowana 
kwota 
spłaty  

w 2011r. 

Kwota 
zadłużenia 

na 
31.12.11r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 11 12 

I Zobowiązania  
ogółem w tym: 

            

1  
Kredyty 

            

2  
Pożyczki 

 
489 000 

 
200 000 

 
163 000 

 
526 000  

 

 229 000 

 

297 000 

 

231 000 

 

66 000 

 

66 000 

 

0 

 

0 

 

0 

 Razem: 489 000 200 000 163 000 526 000 229 000 297 000 231 000 66 000 66 000 0 0 0 

3 Zobowiązania  
wymagalne 

            

 
LP  2007 2008 2009 2010 2011 
  

Planowane dochody 
 

16 174 712 

 

15 000 000 

 

15 000 000 

 

15 000 000 

 

 

1 Wysokość wydatków  
na obsługę długu 

 

30 000 

 

22 000 

 

15 000 

 

5 000 

 

 

2 Wskaźnik poziomu 
 zadłużenia – art. 170 
 
kwota zadł.+wydat.na obsł.dł. 

 

3,69%  
 

526 000+72 000 

 

2,26% 
 

297 000+42 000   

 

0,57% 
 

66 000+20 000 

 

0,03% 
 

5 000 

 

 
 

 

3 Wskaźnik poziomu  
obciążenia budżetu – art. 169 
 
Kwota spłaty+wyd.na obsł.dł. 

 

1,19% 
 

163 000+30 000  

 

1,67% 
 

229 000+22 000  

 

1,64% 
 

231 000+15 000 

 

0,47% 
 

66 000+5 000 

 
 

 

 



 
 
Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2007 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 
750   Administracja publiczna   

 75011  Urzędy Wojewódzkie   
  2010 dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 57 635   
  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  44 105  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 081  
  4110 składki na ubezpieczenie społeczne  8 273  
  4120 składki na Fundusz Pracy  1 176  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  
oraz sądownictwa 

  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  

  2010 dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 1 461  
  4300 zakup usług pozostałych   1 461 

754   Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

  

 75414  Obrona cywilna   
  2010 dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 500  
  4300 zakup usług pozostałych  500 

852   Pomoc społeczna   
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

  2010 dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 2 100 000   
  3110 świadczenia społeczne  2 035 000  
  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników  40 000  
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 500 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  11 550  
  4120 składki na Fundusz Pracy  1 100 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  4 400  
  4300 zakup usług pozostałych  4 050 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych  1 400 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
  

  2010 dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 7 000   
  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  7 000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia społeczne 
  

  2010 dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 87 000   
  3110 świadczenia społeczne  87 000  

RAZEM:  2 253 596  2 253 596  
 



Załącznik Nr 6 a  
do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 

 

 

DOTACJE DLA PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

 
Lp. 

 
Dział 

rozdział 

 
Przeznaczenie dotacji 

 

 
Kwota 
dotacji 

 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
 

 
 

1 
 

 
 
 

2 

 
 

801 
80104 

 
 
 

801 
80404 

 

 
 

Dofinansowanie działalności 
 

 
 
 

Dofinansowanie działalności 
 

 
 

70 000 zł 
 

 
 
 

40 000 zł. 

 
Przedszkole 
Niepubliczne„PAULA”  
Nowe Miasto n/P 
Pl. Koźmińskiego 
 
Przedszkole 
Niepubliczne 
Nowe Miasto n/P 
Ul. Tomaszowska 
 

 
 



Załącznik Nr 6 b 
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 
 
 

DOTACJA  PODMIOTOWA  DLA  SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI   KULTURY 

 
 

 
Lp. 

 
Dział 

rozdział 

 
Treść 

 
Kwota 
dotacji 

 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
 

 
1 

 
921 

 
 

92116 

 
Kultura   i   ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 
Biblioteki 
 

 
 
 
 

110 000 

 
 
 
Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Nowym Mieście  
 

 
 



Załącznik Nr 6 c 
do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 
 
 

DOTACJA  PODMIOTOWA  DLA  JEDNOSTEK  SEKTORA 
FINANSÓW  PUBLICZNYCH 

 
 

 
Lp. 

 
Dział 

rozdział 

 
Treść 

 
Kwota 
dotacji 

 
Podmiot otrzymujący 

dotację 
 

 
1. 
 
 
 
 
 
 

2. 

 
854 

 
 

85407 
 
 
 

600 
 

60014 

 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 
Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne powiatowe 
 

 
 
 
 

60 000 
 
 
 
 

400 000 

 
 
Ośrodek Pracy 
Pozaszkolnej  
w Nowym Mieście 
nad Pilicą 
 
 
 
Starostwo Powiatowe 
w Grójcu 
 
 

 
 



Załącznik Nr  7 a    
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r.        
 

 

WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   NA   2007   ROK 
 
 
 

 
Wielkość planowanych wydatków w 2007 r. 

 
środki do pozyskania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Dz. 

 
 
 
Rozd. 

 

 
 
 

Nazwa zadania programu 
inwestycyjnego jego cel  

i zadania 

 
Jednostka 
organiz. 

realizująca 
lub 

koordyn. 
zadanie 

 
 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu 

 
 
 

Łączne  
nakłady  

 
środki  
własne  

pożyczki 
i  kredyty 

  

środki wymienione 
w art. 5 ust 1 pkt 2 u.f.p. 

(budżet Unii 
Europejskiej) 

 
1 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego 

Dąbrowa - Józefów 

 

UMiG 

 

2007 

 

500 000 

 

100 000 

  

400 000 

 
2 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego  

Prosna - Żdżarki 

 

UMiG 

 

2007 

 

1 300 000 

 

200 000 

  

1 100 000 

 
3 

 

010 

 

01010 

Dokumentacja na budowę 
wodociągu wiejskiego 

 we wsi Wierzchy 

 

UMiG 

 

2007 

 

20 000 

 

20 000 

  

Razem: 010    1 820 000 320 000  1 500 000 
 

4 
 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika 

w ul. 11-go Listopada 

 

UMiG 

 

2007 

 

60 000 

 

60 000 

  

 
5 

 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika  

w ul. Browarnej 

 

UMiG 

 

2007 

 

60 000 

 

60 000 

  

 
6 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi 

we wsi Pobiedna 

 

UMiG 

 

2007 

 

50 000 

 

50 000 

  

 
7 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi  

we wsi Domaniewice 

 

UMiG 

 

2007 

 

120 000 

 

120 000 

  

Razem: 600    290 000 290 000   
8 750 75023 Zakup zestawu komputerowego UMiG 2007 4 500 4 500   

Razem: 750    4 500 4 500   



 
9 

 

900 

 

90003 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Nowym Mieście n/P 

 

UMiG 

 

2007 

 

1 650 000 

 

250 000 

 

200 000 

 

1 200 000 

 
10 

 

900 

 

90003 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Kolektor C – etap III 

 

UMiG 

 

2007 

 

300 000 

 

300 000 

  

 
11 

 

900 

 

90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

 

UMiG 

 

2007 

 

100 000 

 

100 000 

  

Razem: 900    2 050 000 650 000 200 000 1 200 000 
 
12 

 

926 

 

92605 

 

Budowa boiska sportowego 

dokumentacja 

 

UMiG 

 

2007 

 

40 000 

 

40 000 

  

Razem: 926    40 000 40 000   

OGÓŁEM 

 
    4 204 500 1 304 500 200 000 2 700 000 

 

 



Załącznik Nr 8 
do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i wydatków 
gospodarstwa pomocniczego na 2007 rok. 

 

 

 

 
 

DZIAŁ 
 

 
ROZDZIAŁ 

 
NAZWA DZIAŁU 

ROZDZIAŁU 

 
PRZYCHODY 

 
WYDATKI 

1 2 3 4 5 

 
900 

 
 
 
 

90017 
 

 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
 
Zakłady gospodarki komunalnej 
 

 
 

 
 

1 600 000 

 
 

 
 

1 600 000 
 
 

  RAZEM:  1 600 000 1 600 000 

  



 
 
Załącznik Nr 9 
do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 

 

 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją  
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2007 r. 

 
 
 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 

§ 

 
NAZWA DZIAŁU 

ROZDZIAŁU PARAGRAFU 
 

 
 

DOCHODY 

 
 

WYDATKI 

 
750 

 
 
 

75011 
 

 
 

 
 
 

235 
 
 

 

 
Administracja publiczna 
 
Urzędy wojewódzkie 
 
dochody budżetu państwa 

związane z realizacją zadań 
zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

 

 
 

 
 
 

46 740 

 
 

 
 
 

46 740 

   Razem: 46 740 46 740 
 



 
Załącznik nr 10 
do uchwały budżetowej  Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 
 

 
 
 
 

Plan  finansowy  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
 i  Gospodarki  Wodnej  na  2007  rok. 

 
 
 

Stan na początek 
okresu 

Przychody Wydatki Stan na koniec 
okresu 

 Dział        rozdział Dział         rozdział   

 

77 900 zł. 

 900           90011 

           25 000 zł. 

 900            90011 

        102 900 zł. 

 

0 zł. 

 
 
 
 

 
L.p. 

 
Planowane zadania do wykonania 

 

 
Koszt 

zadania 

 
§ 

1. Sadzenie  drzew  i  krzewów  na  terenie  miasta    5 000 4210 
2. Zakup  worków  i  rękawic  do  akcji  „Sprzątanie Świata”    1 900 4210 
3. Odmulanie  przepustów  na  ciekach  wodnych  

w  drogach  gminnych 
 10 000 4300 

4. Likwidacja  dzikich  wysypisk  śmieci  na  terenie  gminy  14 000 4300 
5. Budowa kolektora burzowego w ulicy Warszawskiej – ciąg 

dalszy 
 

72 000 
 

6050 
 Razem: 102 900   
 

 


